
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
714 
482 
765 
599 
33 

177 
496 
17 

428 
578 

9 
25 

509 
577 
538 
452 
770 
526 
51 

777 

Class 
FAB 

FAUESC 

FAB 

FAEMT 

FAB 

FAEMT 

FAUESC 

FASP 

FAUESC 

FAEMT 

FAERJ 

FAEMT 

FAEMT 

FAEMT 

FAEMT 

FAUESC 

FADF 

FAEMT 

FAB 

FAEMT 

Name 
LUCAS HENRIQUE LAZZARI  
CELSO M. SILVEIRA MELLO 
WILLIAN CANCELIER 
GILLIARD A. SCHEFFER 
ADROALDO WEISHEIMER 
LUCAS LOCATELLI 
ATHUS MONTEIRO BIRUEL 
RICARDO LUIZ FRAGNANI 
CELSO SILVEIRA MELLO Fo 
MARLON FEDRIZZI 
WELLINGTON CAMARA ANTUNES 
VANDERLEI RECK 
VALDIR ROQUE JACOBOWSKI 
ALEXANDRE GARCIA 
FERNANDO MAGGI SCHEFFER 
JOAO P. MORATO DA CRUZ 
WALTER H. FERREIRA DE SOUZA 
JOÃO LUIZ LAZAROTTO 
CLEBER SUEO TAJI 
RAFAEL BORTOLI 

Overall BestTm 
1:21.986 
1:22.356 
1:22.531 
1:23.051 

1:24.781 
1:24.825 
1:24.920 
1:24.992 
1:25.368 
1:25.422 
1:25.476 
1:25.555 
1:26.032 
1:26.034 
1:26.060 
1:28.137 
1:29.027 
1:29.131 
1:29.511 

Diff 

0.370 
0.545 
1.065 

2.795 
2.839 
2.934 
3.006 
3.382 
3.436 
3.490 
3.569 
4.046 
4.048 
4.074 
6.151 
7.041 
7.145 
7.525 

Gap 

0.370 
0.175 
0.520 

1.730 
0.044 
0.095 
0.072 
0.376 
0.054 
0.054 
0.079 
0.477 
0.002 
0.026 
2.077 
0.890 
0.104 
0.380 

In Session 
CLASSIFICATÓRIO Q2 SUPER POLE - BRVT - PROVA 1 
CLASSIFICATÓRIO Q2 SUPER POLE - BRVT - PROVA 1 
CLASSIFICATÓRIO Q2 SUPER POLE - BRVT - PROVA 1 
CLASSIFICATÓRIO Q2 SUPER POLE - BRVT - PROVA 1 
CLASSIFICATÓRIO Q2 SUPER POLE - BRVT - PROVA 1 
CLASSIFICATÓRIO Q1 - BRVT - PROVA 1 
CLASSIFICATÓRIO Q1 - BRVT - PROVA 1 
CLASSIFICATÓRIO Q1 - BRVT - PROVA 1 
CLASSIFICATÓRIO Q1 - BRVT - PROVA 1 
CLASSIFICATÓRIO Q1 - BRVT - PROVA 1 
CLASSIFICATÓRIO Q1 - BRVT - PROVA 1 
CLASSIFICATÓRIO Q1 - BRVT - PROVA 1 
CLASSIFICATÓRIO Q1 - BRVT - PROVA 1 
CLASSIFICATÓRIO Q1 - BRVT - PROVA 1 
CLASSIFICATÓRIO Q1 - BRVT - PROVA 1 
CLASSIFICATÓRIO Q1 - BRVT - PROVA 1 
CLASSIFICATÓRIO Q1 - BRVT - PROVA 1 
CLASSIFICATÓRIO Q1 - BRVT - PROVA 1 
CLASSIFICATÓRIO Q1 - BRVT - PROVA 1 
CLASSIFICATÓRIO Q1 - BRVT - PROVA 1 

Equipe 
CROOS LAZZARI 
FESAR 
CIBRA OMIMEX GROUP 
SCHEFFER 
PWH 
AGRO LOCATELLI 
PORTO BRANCO 
GRUPO FRAGNANI 
FESAR 
H2o/HORSCH/VALLEY 
BORRACHAS PEÇANTUNES 
ALGORECK 
GEOLAR COMPETIÇÕES 
JA 
BOM FUTURO 
ELO ASSESSORIA 
CFD BUSSINES 
POSTO LOCATELLI 
GRUPO TAJI 
LAVORY 
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CAMP. BRASILEIRO DE VELOCIDADE NA TERRA  
Autocross BRVT 

FINAL CLASSIFICATÓRIO - Q1 + Q2 

Autodromo Bom Futuro - CUIABÁ 1,980 km 
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